

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup wraz z dostawą fabrycznie nowego samochodu ciężarowego do wywozu nieczystości płynnych z nową cysterną asenizacyjną

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 630502975
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Mosińska 15
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Stęszew
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 62-060
- 1.4.4.) **Województwo:** wielkopolskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL418 - Poznański
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** 61813418
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** zp@steszew.zakladkomunalny.com
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** <http://steszew.zakladkomunalny.com/>
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samorządowy zakład budżetowy
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2024/BZP 00057063
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2024-01-22

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2024/BZP 00032848
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania

Przed zmianą:
2024-03-27

Po zmianie:
2024-04-04

- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA VIII - PROCEDURA

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:
2024-01-22 09:00

Po zmianie:
2024-01-25 09:00

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2024-01-22 09:05

Po zmianie:
2024-01-25 09:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:
2024-02-20

Po zmianie:
2024-02-23